
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 25 marzo 2024 Deliberazione n. 12

Oggetto: Piano di razionalizzazione delle partecipazioni pubbliche. Dichiarazione di assenza di
partecipazioni.

L’anno duemilaventiquattro e questo dì venticinque del mese di marzo alle ore 17:00, presso la sede 
dell’Azienda in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e 
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Umberto Grieco.
Sono presenti i Consiglieri Chiara Miranceli, Annalisa Primavera.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto quanto previsto dall’art. 20 del Decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175 Testo unico in materia di
società a partecipazione pubblica (G.U. 8 settembre 2016, n. 210) come integrato dal decreto legislativo 16
giugno 2017, n. 100 (G.U. 26 giugno 2017, n. 147).

Preso atto di quanto contenuto nel Piano di razionalizzazione delle partecipazioni pubbliche di cui alle
Deliberazioni n. 11/2019 e n. 19/2019.

Considerato che le prescrizioni in tema di dismissioni delle partecipazioni sono state regolarmente a suo 
tempo adottate.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di dichiarare:
- di non avere propri rappresentanti in organi di governo (amministrazione e controllo) di società ed 
enti;
- di non detenere quote di partecipazione in società (ex art. 2, c. 1, lettera l), del D.Lgs. n. 175/2016) 
né direttamente né indirettamente per il tramite di una società controllata o di un organismo 
controllato;
- di non partecipare in soggetti con forma giuridica non societaria.

2. Di dare mandato al Direttore di adempiere alle comunicazioni previste dalla normativa in materia.
3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Direttore
Umberto Grieco Giovanni Paci

Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005 e norme 
collegate


		2024-03-27T08:09:24+0000
	PACI GIOVANNI


		2024-03-27T22:33:10+0100




